
Votre logement sera réservé dès RECEPTION de votre acompte (200€) (sous réserve de disponibilités) : 
Un mail de validation vous sera alors envoyé avec votre dossier 
  Possibilité de régler le logement et le stage en un seul acompte. 

Par virement (RIB disponible dans le lien de votre dossier) 
Avec un seul chèque (à l’ordre TBA) 
En chèques ANCV (chèques connect acceptés) 

GRILLE TARIFAIRE des appartements 

GRILLE TARIFAIRE des chalets 

 

Réservation avec prix négociés pour TBA    remise de 90€ à 190€ sur le prix public 
 

Location de 2 semaines consécutives = remise 10% sur la 2ème semaine (la moins chère des 2, valable sur le 
prix déjà remisé) 

 

 SUNWEB 
Les toits du Dévoluy 

ACTISOURCE Hameau du puy 

DATES Appart T2  
Aménagé 4/6 pers 

Appart T2 
2-4 pers 

Appart T3 
4-6 pers 

Appart T4 
6-8 pers 

Semaine 1 : 
du 27/06  au 04/07 

                
               259€ 

399€ 
299€ 

459€ 
359€ 

539€ 
439€ 

Semaine 2 :  
      du 04/07 au 11/07 

 
369€ 

599€ 469€ 
669€ 

559€ reste 1 
789€ 
599€ 

Semaine 3 : 
 du 11/07 au 18/07 

 
389€ 

599€ 499€ 
Reste 1 

669€ 
COMPLET 

789€ 
689€ 

Semaine 4 : 
 du 18/07 au 25/07 

409€ 
COMPLET 

599€ 
499€ 

669€ 
COMPLET 

789€ 
689€ 

Semaine 5 : 
du 25/07 au 01/08 

 
409€ 

599€499€ 
reste 1 

669€  
569 € reste 1 

789€ 
689€ 

Semaine 6 : 
        du 01/08 au 08/08 

 
409€ 

599€ 
COMPLET 

669€ 
COMPLET 

789€ 
COMPLET 

 SUNWEB 
Chalets Margot 

ACTISOURCE Hameau du puy 

DATES 
Chalet T4 
6-8 pers 

Chalet T3 
4-6 pers 

Chalet T4 
6-8 pers 

Chalet T4 
PREMIUM  
6-8 pers 

 

Chalet T4 
PREMIUM + 

7-8 pers 

Semaine 1 : 
du 27/06   au 04/07 

 
549€ 

599€ 
499€ 

649€ 
559€ 

 
739€ 

 
769€ 

Semaine 2 : 
 du 04/07 au 11/07 

 
729€ 

849€ 
699€ 

899€ 

COMPLET 
 

 LOUÉ 
LOUÉ 

Semaine 3 : 
 du 11/07 au 18/07 

 
729€ 

849€ 739€ 
Reste 2 

899€  

COMPLET 
 

LOUÉ 
 

LOUÉ  

Semaine 4 : 
 du 18/07 au 25/07 

 
729€ 

849€  
COMPLET 

899€ 
COMPLET 

 
LOUÉ  

 
LOUÉ  

Semaine 5 : 
du 25/07 au 01/08 

 
789€ 

849€ 
COMPLET 

899€ 

COMPLET 

 
LOUÉ  

 
 LOUÉ 

Semaine 6 : 
 du 01/08 au 08/08 

 
              789€ 

849€ 
 COMPLET 

899€ 

COMPLET 

 
LOUÉ  

 
 LOUÉ 


